
KLASA: 604-01/23-01/2
URBROJ: 2170-20-03-03/09-23-54
Dražice, 28. studenog 2023.

Na temelju članka 14. Odluke o stipendiranju darovitih učenika srednjih škola i studenata 
(Službene novine Primorsko-goranske županije broj 28/15 i 38/15), općinski načelnik donosi

ODLUKU 
o dodjeli stipendije darovitim učenicima srednjih škola i studentima

u školskoj/akademskoj godini 2023./2024.

1. U akademskoj//školskoj godini 2023/2024. dodjeljuje se darovitim studentima 19, a  
darovitim učenicima srednjih škola 21 stipendija kako slijedi:

Stipendije - daroviti  studenti 2023/2024.

Redni broj Ime i prezime Adresa Bodovi
    

1. Antonia Sirotich Podhum 116/6 20
2. Lucija Perušić Borovička 21 19
3. Ema Kukuljan Okršaj 16a 19
4. Toni Mikulić Školska 10 16
5. Ana Fičor Umole 28 16
6. Pablo Roko Medija Milaši 22a 16
7. Karlo Valenta Podkilavac 99 16
8. Eric Stipić Podhum 316 16
9. Idora Ban Vele Dražice 45 13

10. Celestina Juretić Planinska 33 13
11. Sandra Zubčić Podkilavac 40 13
12. Arian Ban Vele Dražice 45 10
13. Antonio Šalov Dražičkih boraca 64 10
14. Leona Udović Zoretići 38B 10
15. Marta Medija Milaši 22a 10
16. Ivona Čolakovac Okršaj 24c 10
17. Mateo Mikulić Podkilavac 70 10
18. Jelena Juretić Dražičkih boraca 43 10



19. Mihaela Trzija Podkilavačka 11 10

Stipendije - daroviti  učenici 2023/2024.

Redni broj Ime i prezime Adresa Bodovi

1. Lucija Vukas Lubarska 28D 36
2. Lucijan Relja Težačka 22 35
3. Andrija Juretić Planinska 33 25
4. Luka Radić Lukeži 88 25
5. Lana Lazić Podkilavac 28 25
6. Filip Valenta Podkilavac 99 25

7. Ivona Šalov
Dražičkih boraca 

4 22

8. Mihaela Stipić Podhum 1 22
9. Raul Stipić Podhum 316 22

10. Ernesa Hodža Podhum 351B 22
11. Petar Mikulić Umole 42 22
12. Antonija Orešković Ričinska 7 22
13. Stjepan Pavić Molnari 7 22
14. Lea Mašinović Jelenje 96 15
15. Borna Žigo Vele Dražice 33a 15
16. Lana Crnković Ričinska 18 10

17. Irma Drapić
Dražičkih boraca 

61 10
18. David Šimac Podkilavac 93a 10
19. Lucija Vranković Obrovac 143 5
20. Paola Jelić Podhum 151 5
21. Lara Žigo Vele Dražice 33a 5

2. Visina mjesečnog iznosa stipendija za darovite studente iznosi = 120,00EUR, visina 
mjesečnog iznosa za darovite učenike srednjih škola iznosi =60,00EUR i isplaćuje se 
za 10 (deset) kalendarskih mjeseci. 

3. S darovitim učenicima srednjih škola  i studentima iz ove Odluke sklopit će se ugovori 
o stipendiranju kojima će se urediti međusobna  prava i obveze.

OBRAZLOŽENJE



Na Natječaj za dodjelu stipendija darovitim učenicima srednjih škola i studentima s područja 
općine Jelenje za školsku/akademsku 2023./2024. godinu KLASA: 604-01/23-01-2, 
URBROJ: 2170-20-03-02/01-23-2 objavljenom na web stranici Općine Jelenje, Novom listu i 
oglasnoj ploči Općine Jelenje,11. listopada 2023., u predviđenom roku stiglo je dvadeset i 
jedna (21) prijava učenika srednjih škola i dvadeset (20) prijava studenata. Povjerenstvo je 
provelo bodovanje i rangiranje kandidata sukladno kriterijima za dodjelu stipendija 
propisanim člankom 15. – 18. Odluke o stipendiranju darovitih učenika srednjih škola i 
studenata. Kandidatkinja koja se prijavila na natječaj za dodjelu stipendija za darovite 
studente – Nikolina Bura – ima više od 24 godine čime ne zadovoljava uvjete Odluke i 
natječaja za dobivanje stipendije. Temeljem bodovanja učenici na rang listi od br. 1. do 21. 
ostvaruju pravo na stipendiju. Pregledom dokumentacije za studentske stipendije utvrđeno je 
pristiglo 20 prijava. Uvjete Odluke i natječaja zadovoljilo je devetnaest (19) studenata. Rang 
lista prijavljenih kandidata za stipendije darovitim i studentima i učenicima objavljena je 16. 
studenog 2023. na oglasnoj ploči  i mrežnim stranicama Općine Jelenje.

Na rang listu darovitih studenata i učenika srednjih škola objavljenu 16. studenog 2023. na 
mrežnim stranicama i oglasnoj ploči Općine Jelenje nije izjavljen prigovor.

Slijedom navedenog, odlučeno je kao u izreci odluke.

OPĆINSKI NAČELNIK

Robert Marčelja, bacc.oec.

DOSTAVITI:
1. Odsjek za opće i pravne poslove 
2. Osijek za proračun i financije
3. Pismohrana


